

WEIN IST LEIDENSCHAFT

Scavi & Ray

Prosecco Frizzante. Zarter Duft - fruchtiges Prickeln - zu 100 % aus der weißen Rebsorte „Glera“

0,75 Ltr. **5,99 €**



Whisky & More – Don Papa Rum

leicht - fruchtig - weich - zart, Aroma von Vanille, Honig und kandierten Früchten - Das perfekte Rum-Geschenk

0,7 Ltr., 40% Vol. **31,99 €**

V I N O T H E K
rendezvous

Heinrich-Meister-Str. 3 | 56203 Höhr-Grenzhausen | Tel. (0 26 24) 58 15

Hier ist der Kunde noch König!

Kofferraum-Service | Treue-Marken-Sammelheft

Starke Angebote vom 03.08. – 15.08.2020



 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l (1 l = 1,03 € / 1,30 €) + Pfd. Pils, Radler 10,29 €	 20 x 0,33 l (1 l = 1,50 €) + Pfd. verschiedene Sorten 9,90 €
 alle Sorten	   12 x 1 l (1 l = 0,91 €) + Pfd. 10,95 €
 Classic, Medium 12 x 1 l (1 l = 0,54 €) + Pfd. 6,49 €	 verschiedene Sorten 20 x 0,5 l (1 l = 1,27 €) + Pfd. 12,69 €

TRINKBAR
Ihr Getränkefachmarkt

Getränkefachmarkt Starke
Heinrich-Meister-Straße 3
56203 Höhr-Grenzhausen
Tel. (0 26 24) 58 15
Fax: (0 26 24) 9 52 98 22

Getränkekiste Höhr-Grenzhausen
Rudolf-Diesel-Straße 24
56203 Höhr-Grenzhausen
Tel./Fax (0 26 24) 95 20 58

Getränkekiste Ransbach-Baumbach
Rohrhofstraße 1A
56235 Ransbach-Baumbach
Tel./Fax (0 26 23) 92 89 43